令和   年   月   日

国 立 市 商 工 会

  会長           様

住  所

事 業 所

代 表 者

電  話

記 帳 継 続 指 導 申 込 書

 貴商工会の記帳指導を受けたいので申し込みます。

 なお、事業の概要等は下記のとおりです。

記

業  種  営業年数 年 従 業 員 人

申告種別

青色

記帳者  本人との関係

白色

備付帳簿

現金出納帳 ・ 預金出納帳

売掛帳 ・ 買掛帳 ・ 経費帳

売上帳 ・ 仕入帳

固定資産台帳

会 員

加入団体

商工会

その他

非会員

※ 申込書にご記入いただいた情報は、記帳継続指導及び東京都への実績報告以外の

  目的には使用いたしません。